SI. Quid us . THE. J. mecu obsecro una simul .

SI. fiat . THE. seruorū q̄ opa & Lora in cedo .

SI. Sume . THE. eadeq̄ opa hec tibi narrauero

Quis me exep̄lis hodie Ludificatus es t̄ .

SERVS TRANIO . TEVROPIDES . SIMO SENEX . LEVRARIIDANISTA .

Vi tō timidus erit in rebus dubijs is nanci nō erit

Atq̄ eq̄ quid id eē dica uerbu nanci nescio

Nam herus postq̄ me rus misit ut filiu suū accersere

ab illo Ab allo p angiportū ad ortum nr̄m clancutū

Hostiū q̄ mangiportu est orti patefeci fores

Eaq̄ eduxi omne legione & maris et femine

Postq̄ ex obsidione in tūtu eduxi manplares meos

Capio consiliū ut senatū congerrone conuocē

Quonia conuocauī atq̄ illi me e senatu segregant

Vbi ego me uideo uerti re in meo foro quantū pot

Facio ide q̄ plurimi q̄bus res timida aut turbida t̄

Pergunt turbare usq̄ ut quid sit conquescere .

Nam scio equidem nullo pacto iam te posse clam scire
Sed quid hoc est quod foris concrepuit proxima uicinia
Herus meus hic quidem est gustare ego eius sermone uolo
Illico intra limen astate illic ut cum ex templo uoce
Continuo exiliatis mancas celeriter coniectite

audietis

Talentis a magis totidem quod ego et tu sumus
Si arrabon has dedit quadraginta minas hic sumpsit quasi
Dedimus. satan intelligis. nam postquam hic edis uiderat ut dixi tibi
Continuo e alias edis meritis sibi. THE. bene hercle factu.

TR. Heus iam appetit meridie. absolue hunc queso uomitu ne h nos enecet
Quatuor quadraginta illi debent mine & fors & frenus
Tantum est. DA. nibilo plus peto. TRA. uelam quidem

Heracle ut uno numero plus petas. DA. adolescens mecum re h
Nempe abste petat. THE. peto cras abeo. DA. sat heo si cras fero.

TR. Malum quod isti dum deest omnes dunt ita mea consilia
Perturbat plenissime. Nullum edepol hodie genus est hominum tetrius
Nec minus bono cum uire quam damasticum.

THE. Qua in regione istas edis emit filius. TR. ecce at perui.

THE. Dicis ne hoc quod te rogo. TR. S. dicam. si nomen domini quero quod fiet.

THE. Age commiscere ergo. TR. Quid ego nunc agam
Nisi iuicium hunc proximum mendacium

Eas emisse edis huius dicam filium
Callidum heracle audiui esse optimum mendacium

Quod dei dicunt id decretum est dicere. THE. Id igitur iam comentum.

TR. Dum ista plunt. imo istuc potest ducino hoc proximo tuus emit
Edis filius. THE. bonam fide. TR. Si quod es argentum redditurus

Tum bona. si redditurus non es non emit bona. THE. nam in loco

Emit pro bono. TR. imo optimo. THE. cupio heracle inspicere

Has edis. pultandum fores atque euoca aliquem itus atteterno